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33 §
Kulttuurikeskukset-palvelun päällikön viranhoitomääräyksen muu-
tos määräajaksi 1.8.2022–31.12.2022

HEL 2021-008035 T 00 01 00

Päätös

Toimialajohtaja päätti perustuen hallintosäännön 14 luvun 1 § 9 koh-
taan muuttaa kulttuurikeskukset-palvelun päällikön virkatehtävää (va-
kanssi 461014) määräajaksi 1.8.2022–31.12.2022. Viranhaltijana jat-
kaa Marja-Elina Tyrväinen hoitaen määräajan muuttunutta virkatehtä-
vää. Virkatehtäviin ei määräajalla sisälly kulttuurikeskukset-palvelun 
toimintasäännön mukaisia tehtäviä, minkä vuoksi määräajalla viranhal-
tija käyttää käytännössä projektipäällikkö-nimikettä, joka vastaa pa-
remmin muuttuneita työtehtäviä. 

Määräajalla virkatehtävään kuuluvat seuraavat tehtävät: 

1. Taiteen ja kulttuurin tilojen edistäminen sekä alueiden kehittämi-
nen taiteen ja kulttuurin keinoin 

2. Kulttuurin- ja vapaa-ajan toimialan asiantuntijana toimiminen 
arkkitehtuuri- ja designmuseo -hankkeessa 

3. Savoy-teatterin tarkoituksenmukaisen hallintomuodon selvittä-
minen

4. Kulttuurijohtajan määräämät tehtävät 

Kulttuurikeskukset-palveluun liittyvistä viranhaltijatehtävistä ja -
päätöksistä vastaa määräajalla kulttuurijohtaja. Muut kulttuurikeskuk-
set-palvelun päällikön tehtävät on määräaikaisesti uudelleen organisoi-
tu kulttuurikeskukset-palvelun sisällä työsuhteessa olevien kulttuurikes-
kusten johtajien kesken.

Päätöksen perustelut

Kulttuurin palvelukokonaisuuden kulttuurikeskukset-palvelun päällikön 
nykyinen virkatehtävä on kuvattu toimintasäännössä alla olevan mukai-
sesti. 

Toimintasäännön mukaiset tehtävät jatkuvat organisaatiossa, mutta ne 
on määräaikaisesti uudelleen organisoitu kulttuurikeskukset-palvelun 
sisällä työsuhteessa olevien kulttuurikeskusten johtajien kesken. Kult-
tuurikeskukset-palvelussa ei ole muita virkoja kuin kulttuurikeskukset-
palvelun päällikön virka, jonka sisältö muutetaan määräajaksi. Määrä-
ajalla kulttuurijohtaja vastaa kulttuurikeskukset-palveluun liittyvistä vi-
ranhaltijapäätöksistä. 
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“Kulttuurikeskukset-palvelu vastaa taide- ja kulttuuripalvelujen sekä tai-
dekasvatus-palvelujen tuottamisesta kaupunkilaisille kulttuurikeskuk-
sissa. Kulttuurikeskukset tarjoavat ammattitaiteilijoille esitys-, taideope-
tus- ja galleriatiloja sekä tuottavat palveluja yhteistyössä muiden toimi-
joiden kanssa. Kulttuurikeskukset -palvelua johtaa kulttuurikeskusten 
päällikkö. Palvelun päällikkö suorittaa kulttuurijohtajan määräämät teh-
tävät. Kulttuurikeskukset-palvelun yksiköt ovat Kanneltalo, Malmitalo, 
Savoy-teatteri, Stoa ja Vuotalo. Yksiköt vastaavat oman kulttuurikes-
kuksensa sisällöstä ja toiminnasta sekä keskuksen palvelujen yhteis-
työstä. Kutakin yksikköä johtaa kyseisen yksikön johtaja.” 

Helsingin kaupungin kaupunkistrategiassa on tunnistettu tarve varmis-
taa, että kaupungin tiloja on helppoa ja turvallista käyttää kulttuuritoi-
mintaan. Niin ikään on tunnistettu tarve helpottaa julkisten alueiden ja 
tyhjien tilojen tilapäistä käyttöä kulttuuri- ja kansalaistoimintaan. Toi-
saalta tavoitteena on myös tilatehokkuuden edistäminen kaupungin 
omissa tiloissa ja tyhjiksi jääneiden arvorakennusten parempi hyödyn-
täminen. Strategian mukaan kaupunki pyrkii edistämään myös vajaa-
käytössä olevien muiden kuin kaupungin omistuksessa olevien tilojen 
käyttöä. Taiteen ja kulttuurin tilojen edistämisen tarve on tullut esille 
myös taiteen ja kulttuurin toimijoiden kautta muun muassa Taide ja 
kulttuuri Helsingissä 2030 visiotyössä sekä Noren Oy:n Kulttuurin ja 
vapaa-ajantoimialan palvelustrategiatyön tueksi tekemässä ekosys-
teemiselvityksessä. Asian edistäminen halutaan varmistaa kohdenta-
malla työhön asiantuntevan ja hyvin verkostoituneen projektipäällikön 
työpanos määräajaksi. Työ tehdään yhdessä Kaupunkiympäristön toi-
mialan, taiteen ja kulttuurin kentän toimijoiden ja muiden sidosryhmien 
kanssa. Syksyn 2022 aikana pyritään valmistelemaan päätöksentekoon 
tarvittavat linjaukset toimitilastrategian mukaisesta tiloista luopumisen 
prosessin väliaikaiskäytöstä, käyttökustannuksiin perustuvasta vuokra-
tasosta sekä operaattorimallin kilpailuttamisesta.

Uuden arkkitehtuuri- ja designmuseon perustaminen on edennyt han-
kevaiheeseen. Opetus- ja kulttuuriministeriö ja Helsingin kaupunki ovat 
keväällä 2022 valmistelleet hallinto- ja ohjausmallin, jonka mukaisesti 
on perustettu uusi Suomen arkkitehtuuri- ja designmuseon säätiö sr. 
Suomen arkkitehtuuri- ja designmuseon säätiön hallitukseen nimettiin 
yhdeksän jäsentä ja säätiön hallitus on nimittänyt toimitusjohtajan. 
Kaupunki ja valtio uudistavat yhteistyösopimuksen ja ohjausryhmän, 
jonka tehtävänä on uuden arkkitehtuuri- ja designmuseon perustami-
sen valmistelu ja ohjaaminen. Helsingin kaupungilla ja Kulttuurin ja va-
paa-ajan toimialalla on hankkeen tässä vaiheessa tarve osoittaa työhön 
määräajaksi asiantuntija, joka toimii yhteyshenkilön roolissa varmistaen 
osaltaan kaupungin tavoitteiden toteutumisen hankkeessa yhteistyössä 
toimialajohtajan ja hankkeeseen liittyvien muiden kaupungin tahojen 
kanssa sekä hankkeen muiden toimijoiden kanssa. 
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Savoy-teatterin tarkoituksenmukainen hallintomalli selvitetään osana 
kulttuuripalveluiden palvelustrategian toimeenpanoa(kulttuuri- ja vapaa-
aikalautakunta 21.12.2021, § 217). Päätöksessä on todettu, että nykyi-
nen kaupungin ja muiden palvelutuottajien työnjako on sekä syntynyt 
historian tuloksena, että muuttuu jatkuvasti tarpeiden ja kysynnän pe-
rusteella. Palvelustrategiatyö käynnistettiin, jotta kulttuurin ja vapaa-
ajan toimialan rooli palvelutuotannossa on sekä kaupungille itselleen 
että kumppaneille ja muille toimijoille selkeämpi. Keskeisimpinä kehit-
tämiskohteina ja selvittämishankkeina on tunnistettu mm. palveluverk-
kotarkastelu, toimialojen rajapintojen selvitys (tarjottavat palvelut, tar-
veharkinta, organisointi ja rahoitus) sekä kulttuuripalvelukokonaisuuden 
omien palveluiden organisoinnin tarkastelu. Savoy-teatterin organisaa-
tio- ja liiketoimintamallin tarkasteluun palkataan ulkopuolinen selvitys-
henkilö. Asian edistäminen halutaan varmistaa kohdentamalla työhön 
myös asiantuntevan projektipäällikön työpanos määräajaksi.

Lisätiedot
Reetta Heiskanen, vs. kulttuurijohtaja, puhelin: 310 32216

reetta.heiskanen(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Asianosainen Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-

aikalautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 33 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Laura Aalto
kulttuurin ja vapaa-ajan toimia-
lajohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 06.06.2022.


